Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
62
Sequenze, Sequenze E Designer-Heizkörper
Produktbeschreibung
Anschlüsse
Links 50 mm, hinter dem Heizkörper
Größter Wandabstand
90 mm

Bau-
höhe
Bau-
tiefe
Bau-
länge
Bautyp
Art.-Nr. 1)
Wärme-
leistung
pulverbesch.
RAL 9016 pulverbesch.
H T L 75/65/20 °C 01 NF/EF
mm mm mm Watt €/Stück €/Stück
Sequenze Designer: Angeletti & Ruzza
845 90 500 DSE084050012 350 1344,45 1613,34
1735 90 500 DSE173050012 730 1915,97 2299,15
Sequenze E, rein elektrisch
845 90 500 DSE08405001E 260 3) 2090,15 2508,18
1735 90 500 DSE17305001E 520 3) 2433,05 2919,66
H
Bau-
höhe
mm

mm
Bautyp Gewicht
(leer)
kg
Wasser-
inhalt
l
Φ
75/65/20°C
W
Expo-
nent
n
Sequenze
845 500 90 DSE084050 18,60 1,10 350 1,207
1735 500 90 DSE173050 36,60 2,30 730 1,207
Technische Daten
1) Art.-Nr. an 10. und 11. Stelle um 2 Ziffern gemäß Farbcode aus BEMM Farbpalette ergänzen.
2)  Erläuterung und Übersicht der lieferbaren Farbtöne/Oberflächen, siehe BEMM Farbpalette.
3)  Elektrische Leistungsaufnahme.